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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/uchwyt-tv-tb-850-do-telewizora-do-100-cali-60kg-max-vesa-800x600-p-346975.html

Opis produktu

Uchwyt TV TB-850 do telewizora do
100 cali 60kg max VESA 800x600

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Obcigzenie (maks.)
Przekatna ekranu (maks.)
Standard VESA

Kolor (wyliczeniowy)

Akcesoria w zestawie

Rodzaj uchwytu
Przeznaczenie (uchwyty)

Uwaga

87,99 zt

71,54 zt
AJTBXT10060F850
TB-850
5902002207164
60

100

200 x 200

Czarny

Uchwyt Zestaw sSrub
montazowych Instrukcja obstugi

Scienny
Telewizory

WEEE (przekreslony kosz)
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